- Ubi es natus? Quis pater tuus? 129, 140^f
 Ubi est ... (Mt 2, 2). Postquam magi amiserunt ducatum stellae 104, 290^{ra}
 Ubi est ... (Mt 2, 2). Quaeritur quid moverit sanctos reges 144, 153^{tb}
 Universis christifidelibus atque orthodoxae sanctae matris ecclesiae fidei cultoribus*
 92, 52^{ra}
 Universis et singulis personis praesentes nostras litteras inspecturis 103, 165^f
 Universis in Christo Iesu religiosis ad quos praesentes pervenerint 193, 3^{ra}
 Universis praesentes litteras inspecturis Stephanus* 129, 274^f
 Universos qui hanc historiam legerint 195, 129^{ra}
Unser her sprach zw sand Bernhart: Eß sind etlich menschen die sprechend 149, 166^{vb}
Unser herren leichnam wirket dise achzehen ding an der sel 149, 169^f
 Usura, sodoma, merces, homicida, praedaque (V) 160, 203^{vb}
 Ut artis dictandi flosculos elegantes plenarie colligere valeant 143, 265^{va}
 Ut cognovit ... (Lc 7, 37). In isto evangelio quinque notantur 163, 165^{va}
 Ut horae canonicae debite dicantur 143, 159^{ra}
 Ut igitur vitam et miracula eiusque mirabilia 171, 177^{ra}
 Ut in foro animae ubi speculator (inspectator) est deus 92, 227^f; 182, 226^{ra}
 Ut legentibus et studere volentibus summae et glossae iuris 103, 205^f; 166, 211^{va}
 Ut ornate scias loqui et devote tamen praedicas 92, 50^v
 Ut sacerdos paenitentiam imploranti absque personae acceptione penes leges iniungat* 143, 121^{vb}
 Ut sacrae deputationes pleniorum habeant relationem 114, 268^{va}
 Utinam saperent ... (Dt 32, 29). Quoniam, carissimi, in via huius fugientis mundi
 simus 125, 223^{ra}
 Utrum acceptio personarum sit peccatum* 95, 571^{tb}
 Utrum comparare redditus ad vitam vel ad tempus aut perpetue solvendo 114, 293^{tb}
 Utrum liber beati Matthaei debeat dici liber evangelicus 186, 196^{ra}
 Utrum sacerdotis fornicarii ad perpetuam continentiam obligati 114, 300^{tb}
 Utrum vere unica sit increata, incommutabilis, imperscrutabilis summa ... veritas 207,
 364^v
 Vade et vide ... (Gn 37, 14). Auctoritas ista quae dicta est a Iacob 160, 160^{ra}
 Vade et vide ... (Gn 37, 14). Secundum sententiam beati Gregorii sacra enim scriptura
 ex sui fecunditate multiplicem habet intelligentiam* 160, 160^{va}
 Vae, vae, vae, quanta sunt tenebrae 92, 13^{ra}
 Valerius Maximus volens persuadere amico suo 103, 29^f Rand
 Vanitati creatura ... (Rm 8, 20). Beatus pater Bernhardus inter alias creaturas quae va-
 nitati subiectae sunt 143, 12^{ra}
 Vapor ignis ... (Sir 38, 29). Verba ista possunt exponi de beato Laurentio 104, 456^{vb}
 Vas electionis ... (Act 9, 15). Haec verba deus dixit ad Ananiam 165, 212^{va}; 171,
 287^{tb}
 Venerabiles fratres et domini mei, cogitanti mihi crebrius 176, 1^f
 Venerabiles patres et domini, desiderio desiderastis saniusque postulastis narrari 177,
 1^{ra}
 Venerabili patri et domino venerando Rofredo Insulano 210, 1^{ra}
 Venerabili patri Wilhelmo frater Bernhardus* 204, 277^{tb}
 Venerabilibus patribus s. Elapsis quidem